令和６年４月 12日

松山市立雄郡小学校

 保護者 様

松山市教育委員会

教育長  前田 昌一

松山市立雄郡小学校

校 長 大久保 礼子

令和６年度夏季休業中の学校閉庁日及び教職員の定時退勤日について

 日頃より、松山市の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 令和６年度も下記のとおり、夏季休業中の学校閉庁日及び教職員の定時退勤日を設け

ますので、ご理解をお願いいたします。

記

１ 夏季休業中の学校閉庁日について

  学校閉庁日は、お盆期間中を含む８月 11日（日）～８月 17日（土）とします。こ

の期間は、学校への連絡ができませんのでご留意ください。

この期間内に緊急の連絡を要する際は、松山市教育委員会学校教育課（948-6591・

８時 30分～17時 15分）までお願いします。

なお、土日祝日の際は、直近の平日に連絡をお願いします。

２ 教職員の定時退勤日について

  定時退勤日は、毎月第２水曜日（祝日等の場合は、原則翌日）とし、教職員は 18時

までに退校します。

 なお、学校行事や研究会等で、定時退勤日を変更する場合は、月行事予定表やホー

ムページ等で事前にお知らせします。